
Obecní úřad

Krajský úřad

Datum

Formát

Měřítko

Číslo zakázky

AGP nova spol. s r.o.   Tř. 28. října 17   370 01  České Budějovice

Vypracoval Odpovědný projektant Autorizoval

Název akce:

Investor:

Část:

Stupeň

Číslo výkresu

Místo stavby:

Tel: 387 021 812     Fax: 387 316 076     E-mail: agpnova@agpnova.cz     www.agpnova.cz

Příloha:

Architekt
Ing.Karas, Ing.Reaboi Ing.HajnýIng.Karas, Ing.Reaboi

D-1-1 b-16

Přístavby, nástavby a stavební úpravy pavilonu
CH, Nemocnice České Budějovice, a.s.

Areál Nemocnice České Budějovice
(stávající pavilon CH a CH 1 a příjezd sanitek)

Nemocnice České Budějovice a.s., B. Němcové 585/54
370 01 České Budějovice

TABULKA MÍSTNOSTÍ 3-NP

České Budějovice

Jihočeský

14.03.2018

23/2017

DSP

1400x910

Architektonické a stavebně technické řešení

čísla - Tabulka místností 3.NP

Etapa Číslo Název místnosti Plocha Podlaha Sokl Obklad, nátěr Stěny + strop (omítky)

2.etapa 3.352 Chodba, větraná předsíň
CHÚC-B

2,907 m² PVC Chodby LS Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.353 Chodba, větraná předsíň
CHÚC-B

22,007 m² PVC Chodby LS Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.354 Nadzemní spojovací chodba 19,159 m² Stávající
2.etapa 3.355 Osobonákladní evakuační

zásobovací výtah čistý
6,079 m² --- --- --- ---

2.etapa 3.356 Osobonákladní zásobovací
výtah nečistý

5,793 m² --- --- --- ---

2.etapa 3.357 Instalační jádro 2,400 m² --- --- --- ---
2.etapa 3.358 WC 1,512 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.359 Předsíň 2,512 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.360 Sprcha 1,692 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.361 Venkovní únikové

schodiště, CHÚC-B
22,348 m² ocel.pozink.schodiště - pororošty opláštění z děrovaného  pozinkovaného

plechu
--- ---

2142,624 m²
5252,205 m²

čísla - Tabulka místností 3.NP

Etapa Číslo Název místnosti Plocha Podlaha Sokl Obklad, nátěr Stěny + strop (omítky)

2.etapa 3.161 Prostor personálu 35,617 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC lišta Plně omyvatelný nátěr ke stropu (olej.nátěr) Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.162 Lůžková umývárna 10,812 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.163 WC, sprcha pro izolaci 5,614 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.164 Vstupní filtr 17,296 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.165 Chodba, filtr požární 72,685 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková,sádrokarton,malba
2.etapa 3.166 WC, sprcha pacienti 5,512 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.167 Úklid 4,398 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m, keram. obklad za linkou

a umyvadlem
Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.168 Čistící místnost 8,499 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 Keram.sokl Plně omyvatelný nátěr ke stropu (olej.nátěr) Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.169 Odpad, špin.prádlo 4,473 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 Keram.sokl Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.170 Filtr 2,982 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy PVC lišta Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.171 WC, sprcha 4,242 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.172 Služebna JIP 14,179 m² PVC PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.173 Chodba JIP 14,331 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.174 Vyšetřovna 27,566 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m plechový podhled plně omyvatelný

2.etapa 3.175 Sklad 16,526 m² Keramická dlažba Keram.sokl Olej.nátěr V.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.176 Výtah osobní 1,800 m² --- --- --- ---
2.etapa 3.177 Instalační jádro VZT 1,800 m² --- --- --- ---
2.etapa 3.178 Osobonákladní zásobovací

výtah čistý
6,480 m² --- --- --- ---

2.etapa 3.179 Osobonákladní zásobovací
výtah nečistý

6,480 m² --- --- --- ---

2.etapa 3.180 Schodiště 18,078 m² Stávající Keram.sokl Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.181 Úklid 4,331 m² Keramická dlažba protiskluzná - pracovní plochy - stupeň
protiskluzu R10

PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.182 WC 1,733 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.183 Předsíň WC 1,927 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.184 Sprcha 1,971 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.185 Služebna sanitáři 18,113 m² PVC PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.186 Chodba veřejnost, návštěvy 54,229 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.187 Chodba 64,045 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.188 Chodba personál 3,378 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.189 Sprcha 2,514 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.190 WC 1,683 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.191 Služebna 11,743 m² PVC PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.192 WC, sprcha 2,994 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.193 Kuchyňka 4,907 m² PVC kuchyňký, Jidelny,DM PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad za linkou Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.194 Primář Ortopedie 23,071 m² Koberec zátěžový PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.195 Chodba personál 7,342 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly PVC lišta Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.196 Sekretariát, vrchní sestra 12,668 m² PVC zasedačky, sekretariát PVC lišta Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.197 Zasedací místnost 56,584 m² PVC zasedačky, sekretariát PVC lišta Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.198 Pisoár 1,539 m² Keram.dlažba protiskluzná Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.199 Předsíň WC personál 2,208 m² Keram.dlažba protiskluzná PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.200 WC muži 1,539 m² Keram.dlažba protiskluzná PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.201 WC ženy 1,431 m² Keram.dlažba protiskluzná PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.201 a WC ženy 1,539 m² Keram.dlažba protiskluzná PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.202 Předsíň WC personál 2,208 m² Keram.dlažba protiskluzná PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.202 a Sprcha 1,941 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.203 WC 1,337 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.204 Předsíň WC 1,982 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.205 Služebna sanitáři 17,700 m² PVC PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.206 Instalační jádro VZT 6,677 m² --- --- --- ---
2.etapa 3.207 Osobonákladní stávající

výtah
6,606 m² Stávající Stávající Stávající Stávající

2.etapa 3.208 Pracovna 10,955 m² PVC PVC systém vytažený na stěnu,oblý
fabion,obklad za linkou  a umyvadlem

Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.209 Chodba personál 17,617 m² PVC Chodby LS PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.210 Pracovna lékařů 11,880 m² PVC PVC systém vytažený na stěnu,oblý
fabion,obklad za linkou  a umyvadlem

Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.211 Úklid 4,612 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.212 Sprcha personál 2,523 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.213 WC personál 1,093 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.214 Předsíň WC 1,866 m² PVC protiskluzné Keram.sokl s oblým fabionem Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.215 WC personál 1,093 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m

2.etapa 3.216 Předsíň WC 1,866 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.217 Denní místnost 9,068 m² PVC kuchyňký, Jidelny,DM PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.218 Sesterna 29,290 m² PVC PVC lišta Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.219 3 lůžkový pokoj 24,554 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.220 Instal.jádro 0,658 m² --- --- --- ---
2.etapa 3.221 Sprcha 1,575 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.222 Sprcha 1,575 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.223 Předsíň WC 1,500 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.224 WC 1,320 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B
2.etapa 3.225 WC 1,320 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.226 Předsíň WC 1,500 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.227 3 lůžkový pokoj 24,340 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.228 3 lůžkový pokoj 24,340 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.229 Instal.jádro 0,658 m² --- --- --- ---
2.etapa 3.230 Sprcha 1,575 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.231 Sprcha 1,575 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.232 Předsíň WC 1,500 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.233 WC 1,320 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.234 WC 1,320 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.235 Předsíň WC 1,500 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B Keram.sokl s oblým fabionem Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.236 120,083 m² Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.237 3 lůžkový pokoj 24,340 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.238 Instal.jádro 0,658 m² --- --- --- ---
2.etapa 3.239 Sprcha 1,575 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.240 Sprcha 1,575 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.241 Předsíň WC 1,500 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.242 WC 1,320 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.243 WC 1,320 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.244 Předsíň WC 1,500 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.245 3 lůžkový pokoj 24,340 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.246 3 lůžkový pokoj 24,340 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.247 Instal.jádro 0,658 m² --- --- --- ---
2.etapa 3.248 Sprcha 1,575 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.249 Sprcha 1,575 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.250 Předsíň WC 1,500 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.251 WC 1,320 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.252 WC 1,320 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.253 Předsíň WC 1,500 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.254 3 lůžkový pokoj 24,340 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.255 3 lůžkový pokoj 24,336 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.256 Chodba 70,089 m² PVC Chodby LS Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.257 WC, sprcha bezbariérové 5,838 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.258 1 lůžkový pokoj

bezbariérový
14,259 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.259 1 lůžkový pokoj

bezbariérový
14,259 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.260 WC, sprcha bezbariérové 5,838 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.261 WC, sprcha bezbariérové 5,838 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.262 1 lůžkový pokoj

bezbariérový
14,259 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.263 Lůžková umývárna, WC a

sprcha bezbariérové
9,317 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
keramický obklad 300 x 200 až k podhledu plechový podhled plně omyvatelný

2.etapa 3.264 Čistící místnost 7,678 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 Keram.sokl Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.265 Kuchyňka personál 9,645 m² PVC kuchyňký, Jidelny,DM PVC systém vytažený na stěnu,oblý
fabion,obklad za linkou  a umyvadlem

Keram.obklad za linkou Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.266 Jídelna, návštěvní prostor 31,099 m² PVC kuchyňký, Jidelny,DM PVC systém vytažený na stěnu,oblý
fabion,obklad za linkou  a umyvadlem

Olej.nátěr V.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.267 2 lůžkový pokoj 19,984 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.268 WC 0,990 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.269 Umývárna 2,076 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

keramický obklad 300 x 200 až k podhledu Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.270 Sprcha 1,305 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.271 Vyšetřovna 1 19,564 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

keramický obklad 300 x 200 až k podhledu plechový podhled plně omyvatelný

2.etapa 3.272 Vyšetřovna 2 19,564 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

keramický obklad 300 x 200 až k podhledu plechový podhled plně omyvatelný

2.etapa 3.273 WC, sprcha 3,231 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.274 Služebna 11,052 m² PVC PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.275 Chodba personál 2,068 m² PVC Chodby LS Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.276 Úklid 4,153 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 Keram.sokl s oblým fabionem Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.277 Sprcha personál 1,491 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.278 Pisoár 1,238 m² PVC protiskluzné Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.279 Chodba 3,949 m² PVC Chodby LS Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.280 Předsíň WC personál 1,565 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.281 WC 1,311 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.282 Lůžková umývárna, WC a
sprcha bezbariérové

11,726 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.283 Vstupní chodba do lůžkové
stanice

11,317 m² PVC Chodby LS PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.284 Nika elektro 2,243 m² --- --- --- ---
2.etapa 3.351 Odpad, špinavé prádlo pro

obě LS
11,646 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 Keram.sokl Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný

čísla - Tabulka místností 3.NP

Etapa Číslo Název místnosti Plocha Podlaha Sokl Obklad, nátěr Stěny + strop (omítky)

1.etapa 3.121 WC bezbariérové muži
veřejnost

5,376 m² Keram.dlažba protiskluzná PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.122 WC bezbariérové ženy
veřejnost

5,376 m² Keram.dlažba protiskluzná PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.123 Osobonákladní zásobovací
výtah čistý

5,410 m² --- --- --- ---

1.etapa 3.127 Osobonákladní evakuační
zásobovací výtah nečistý

6,492 m² --- --- --- ---

1.etapa 3.128 WC bezbariérové pacienti 4,639 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.129 Předsíň WC personál 2,669 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.130 Pisoár 0,900 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.131 WC muži 0,900 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.132 Úklid 2,784 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.133 WC ženy 1,215 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.134 Předsíň WC personál 2,170 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.135 WC ženy 1,215 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.285 Sklad 5,432 m² Keramická dlažba Keram.sokl Olej.nátěr V.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.286 Chodba, větraná předsíň
CHÚC-B

17,292 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.287 Personální schodiště,
CHÚC-B

39,166 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.288 Osobonákladní evakuační
výtah

6,300 m² --- --- --- ---

1.etapa 3.289 Sesterna 27,097 m² PVC PVC lišta Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.290 Vyšetřovna 23,852 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m, keram. obklad za linkou
a umyvadlem

Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.291 Vyšetřovna 24,012 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m, keram. obklad za linkou
a umyvadlem

Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.292 Kuchyňka personál 8,746 m² PVC kuchyňký, Jidelny,DM PVC lišta Keram.obklad za linkou Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.293 Jídelna pacienti 33,370 m² PVC kuchyňký, Jidelny,DM PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.294 Předsíň WC 1,793 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.295 WC personál 1,089 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.296 Čistící místnost 8,207 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.297 2 lůžkový pokoj
bezbariérový

25,046 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.298 WC, sprcha bezbariérové 6,636 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.299 WC, sprcha bezbariérové 6,636 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.300 2 lůžkový pokoj
bezbariérový

24,682 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.301 1 lůžkový pokoj 19,499 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.302 WC, sprcha 4,439 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.303 WC, sprcha 4,439 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.304 1 lůžkový pokoj 19,613 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.305 Chodba 24,566 m² PVC Chodby LS Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.306 Chodba 103,252 m² PVC Chodby LS Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.307 Denní místnost personál 12,847 m² PVC kuchyňký, Jidelny,DM PVC lišta Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková,sádrokarton,malba
1.etapa 3.308 3 lůžkový pokoj 37,754 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.309 WC 1,233 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.310 Předsíň WC 2,421 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.311 Sprcha 1,748 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.312 WC 1,233 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.313 Předsíň WC 2,421 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.314 Sprcha 1,748 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.315 3 lůžkový pokoj 37,321 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.316 3 lůžkový pokoj 39,131 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.317 WC 1,232 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.318 Předsíň WC 2,467 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.319 Sprcha 1,748 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.320 WC 1,212 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.321 Předsíň WC 2,454 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.322 Sprcha 1,739 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.323 3 lůžkový pokoj 39,322 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.324 3 lůžkový pokoj 39,299 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.325 WC 1,592 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.326 Předsíň WC 2,441 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.327 Sprcha 1,699 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.328 WC 1,219 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.329 Předsíň WC 2,286 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.330 Sprcha 1,748 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.331 3 lůžkový pokoj 39,187 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.332 Chodba 27,665 m² PVC Chodby LS PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.333 WC 1,233 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.334 Předsíň WC 2,220 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.335 Sprcha 1,665 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.336 3 lůžkový pokoj 34,002 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.337 3 lůžkový pokoj 34,206 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.338 Sprcha 1,688 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.339 Předsíň WC 2,250 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.340 WC 1,278 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.341 WC 1,277 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.342 Předsíň WC 2,190 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.343 Sprcha 1,643 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.344 3 lůžkový pokoj 33,970 m² PVC lůžkové pokoje PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.345 Venkovní únikové
schodiště, CHÚC-B

23,663 m² ocel.pozink.schodiště - pororošty opláštění z děrovaného  pozinkovaného
plechu

--- ---

1.etapa 3.346 Instalační jádro VZT 2,878 m² --- --- --- ---
1.etapa 3.347 Chodba, větraná předsíň

CHÚC-B
46,433 m² PVC Chodby LS Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.347a RACK 5,176 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné

elektrostaticky vodivé stěrky
1.etapa 3.348 Sklad 11,900 m² Keramická dlažba Keram.sokl Olej.nátěr V.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.349 Sklad 11,900 m² Keramická dlažba Keram.sokl Olej.nátěr V.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.350 Sklad 10,956 m² Keramická dlažba Keram.sokl Olej.nátěr V.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.362 Instalační jádro VZT 1,344 m² --- - - -

3109,580 m²
2.etapa
2.etapa 3.088a Chodba, filtr požární 43,001 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková,sádrokarton,malba
2.etapa 3.124 SLP a Elektro 11,084 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné

elektrostaticky vodivé stěrky
Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.125 Instalační jádro 0,966 m² --- --- --- ---
2.etapa 3.126 Instalační jádro VZT 3,783 m² --- --- --- ---
2.etapa 3.136 Dospávací pokoj 152,427 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné

elektrostaticky vodivé stěrky
PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.137 Denní místnost 7,336 m² PVC kuchyňký, Jidelny,DM PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.138 Předsíň WC personál 2,151 m² PVC protiskluzné Keram.sokl s oblým fabionem Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.139 WC 1,580 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.140 Čistící místnost 7,561 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 Keram.sokl Plně omyvatelný nátěr ke stropu (olej.nátěr) Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.141 JIP izolace 18,142 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC systém vytažený na stěnu,oblý
fabion,obklad za linkou  a umyvadlem

Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.142 JIP hala 270,960 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.143 JIP izolace 14,655 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC systém vytažený na stěnu,oblý
fabion,obklad za linkou  a umyvadlem

Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.144 WC, sprcha pro izolaci 5,257 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.145 WC, sprcha pacienti 5,257 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.146 Sklad léků 14,406 m² PVC Sklad Keram.sokl Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.147 Instalační jádro VZT 1,980 m² --- --- --- ---
2.etapa 3.148 Přípravna léků 19,624 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 PVC systém vytažený na stěnu,oblý

fabion,obklad za linkou  a umyvadlem
Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.149 Kuchyňka pro pacienty JIP 14,360 m² PVC kuchyňký, Jidelny,DM Keram.sokl Keram.obklad za linkou Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.150 Chodba JIP 26,751 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
2.etapa 3.151 JIP izolace 15,473 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné

elektrostaticky vodivé stěrky
PVC systém vytažený na stěnu,oblý
fabion,obklad za linkou  a umyvadlem

Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.152 Předsíň WC 4,183 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.153 WC, sprcha bezbariérové 5,825 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.154 JIP izolace 13,837 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC systém vytažený na stěnu,oblý
fabion,obklad za linkou  a umyvadlem

Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.155 Denní místnost personálu 13,238 m² PVC kuchyňký, Jidelny,DM PVC lišta Keram.obklad za linkou Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.156 Předsíň WC personál 2,257 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.157 WC muži 1,247 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.158 WC ženy 1,247 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.159 Předsíň WC personál 2,420 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

2.etapa 3.160 Filtr požární 12,634 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl Olej.nátěr V.2m Štuk.omítka hladká

čísla - Tabulka místností 3.NP

Etapa Číslo Název místnosti Plocha Podlaha Sokl Obklad, nátěr Stěny + strop (omítky)

3.NP
1.etapa
1.etapa 3.001 Osobonákladní evakuační

lůžkový výtah
9,100 m² --- --- --- ---

1.etapa 3.002 Instalační jádro VZT 5,189 m² --- --- --- ---
1.etapa 3.003 Chodba, větraná předsíň

CHÚC-B
18,598 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.004 Spojovací chodba 16,800 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.005 Osobonákladní zásobovací

výtah čistý
7,800 m² --- --- --- ---

1.etapa 3.006 Instalační jádro VZT 4,350 m² --- --- --- ---
1.etapa 3.007 Chodba, větraná předsíň

CHÚC-B
15,607 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.008 Čisté schodiště OS,

CHÚC-B
28,695 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková,sádrokarton,malba

1.etapa 3.009 Instal.jádro pož.VZT 2,163 m² --- --- --- ---
1.etapa 3.010 Instal.jádro 0,614 m² --- --- --- ---
1.etapa 3.011 Chodba, požární filtr 24,374 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková,sádrokarton,malba
1.etapa 3.012 Sklad ARO, roztoky a léčiva 10,720 m² Keramická dlažba Keram.sokl s oblým fabionem Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.013 Chodba personál 33,856 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.014 Kancelář ARO 9,357 m² PVC PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.015 Pracovna 9,612 m² PVC PVC systém vytažený na stěnu,oblý

fabion,obklad za linkou  a umyvadlem
Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.016 Pracovna 9,519 m² PVC PVC systém vytažený na stěnu,oblý

fabion,obklad za linkou  a umyvadlem
Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.017 Pracovna 9,424 m² PVC PVC systém vytažený na stěnu,oblý

fabion,obklad za linkou  a umyvadlem
Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.018 Denní místnost 18,167 m² PVC kuchyňký, Jidelny,DM PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.019 Denní místnost 18,942 m² PVC kuchyňký, Jidelny,DM PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.020 Denní místnost

Instrumentářky
15,785 m² PVC kuchyňký, Jidelny,DM PVC lišta Keram.obklad za linkou Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.021 Pracovna 16,371 m² PVC PVC systém vytažený na stěnu,oblý

fabion,obklad za linkou  a umyvadlem
Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.022 Sklad chlazený 8,749 m² Keramická dlažba PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.023 Sklad 15,432 m² Keramická dlažba Keram.sokl Olej.nátěr V.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.024 Chodba, filtr požární 8,880 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková,sádrokarton,malba
1.etapa 3.025 Sklad, ostatní zdravotnický

materiál
12,447 m² Keramická dlažba PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.026 Sklad, sterilní zdravotnický

materiál
11,294 m² Keramická dlažba Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.027 Instalační jádro VZT 2,160 m² --- --- --- ---
1.etapa 3.028 Sklad, sterilní zdravotnický

materiál
7,798 m² Keramická dlažba PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.029 Chodba personál 72,437 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.030 Chodba personál 48,384 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.031 Sklad sterilní (speciální,

konsignace, kontejnery)
12,097 m² PVC Sklad PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
keramický obklad 300 x 200 až k podhledu plechový podhled plně omyvatelný

1.etapa 3.032 Umývárna před operací 12,228 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

keramický obklad 300 x 200 až k podhledu Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.033 Příruční sklad OS 7,950 m² PVC Sklad PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.034 Sklad, nástroje 9,467 m² PVC Sklad PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.035 Chodba personál 11,870 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.036 Příruční sklad OS 9,120 m² PVC Sklad PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.037 Umývárna před operací 11,040 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 PVC vytažené na stěnu - oblý fabion keramický obklad 300 x 200 až k podhledu Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.038 Příruční sklad OS 6,816 m² PVC Sklad PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.039 Chodba personál 12,448 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.040 Příruční sklad OS 7,296 m² PVC Sklad PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.041 Sádrovna 7,648 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 PVC systém vytažený na stěnu,oblý
fabion,obklad za linkou  a umyvadlem

Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.042 Umývárna před operací 13,440 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 PVC vytažené na stěnu - oblý fabion keramický obklad 300 x 200 až k podhledu Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.043 Chodba personál 7,840 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.044 Příruční sklad OS 7,333 m² PVC Sklad PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.045 OS - 11 Ortopedie 60,063 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC lišta keramický obklad 300 x 200 až k podhledu Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.046 OS - 12 Ortopedie
(endoprotézy)

71,981 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC lišta keramický obklad 300 x 200 až k podhledu Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.047 OS - 13 Artroskopie
(Ortopedie + Traumatologie)

51,049 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC lišta keramický obklad 300 x 200 až k podhledu Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.048 OS - 14 Plastik 61,456 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC lišta keramický obklad 300 x 200 až k podhledu Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.049 OS - 15 Neurochirurgie +
Oční

69,003 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC lišta keramický obklad 300 x 200 až k podhledu Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.050 OS - 16 Neurochirurgie 73,958 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC lišta keramický obklad 300 x 200 až k podhledu Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.051 Chodba personál, filtr 34,084 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.052 Úklid 8,796 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 Keram.sokl s oblým fabionem Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.053 Uspávání pacientů 11,385 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.054 Probouzení pacientů 19,338 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Plně omyvatelný nátěr ke stropu (olej.nátěr) Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.055 Uspávání pacientů 11,715 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.056 Uspávání pacientů Plastik 15,029 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC vytažené na stěnu - oblý fabion keramický obklad 300 x 200 až k podhledu Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.057 Probouzení pacientů 18,865 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Plně omyvatelný nátěr ke stropu (olej.nátěr) Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.058 Uspávání pacientů 14,369 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.059 Uspávání pacientů 13,216 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.060 Probouzení pacientů 18,561 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Plně omyvatelný nátěr ke stropu (olej.nátěr) Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.061 Uspávání pacientů 12,236 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné
elektrostaticky vodivé stěrky

PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
plechový  podhled omyvatelný

1.etapa 3.062 Chodba pacienti 20,431 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.063 Chodba pacienti 35,857 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.064 Chodba pacienti 58,165 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.065 Chodba pacienti 33,753 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.066 Filtr, překlad pacientů 41,777 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.067 Filtr, nečisté nástroje na
sterilizaci

6,623 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.068 Šatna čistá ženy 12,369 m² PVC protiskluzné PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.069 Sprcha 1,620 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.070 WC 0,990 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.071 Sprcha 1,620 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

keramický obklad 300 x 200 až k podhledu Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.072 WC 0,990 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.073 WC 0,990 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.074 Umývárna ženy 16,855 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.075 WC 0,990 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.076 Šatna nečistá ženy 18,254 m² PVC protiskluzné PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.077 Šatna nečistá muži 13,428 m² PVC protiskluzné PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.078 Umývárna muži 10,639 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.079 Pisoár 0,990 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.080 WC 0,990 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.081 Šatna čistá muži 6,812 m² PVC protiskluzné PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.082 Sprcha 1,620 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.083 WC 0,990 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.084 Chodba, filtr požární 22,996 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková,sádrokarton,malba
1.etapa 3.085 Jídelna pro personál OS 29,802 m² PVC kuchyňký, Jidelny,DM PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.086 Chodba 34,236 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.087 Prostor pro dočasné

umístění postelí
50,099 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Plně omyvatelný nátěr ke stropu (olej.nátěr) Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.088 Chodba, filtr požární 30,966 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.089 Hala, větraná předsíň

CHÚC-C
58,722 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.090 Osobonákladní lůžkový

evakuační výtah
7,425 m² --- --- --- ---

1.etapa 3.091 Osobonákladní lůžkový
evakuační výtah

7,425 m² --- --- --- ---

1.etapa 3.092 Odpad, špin.prádlo 11,679 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 Keram.sokl Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.093 Operační desky 12,356 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

keramický obklad 300 x 200 až k podhledu plechový podhled plně omyvatelný

1.etapa 3.094 Světlovody pro dospávák 2,371 m² --- --- --- ---
1.etapa 3.095 Čekárna ležících pacientů 13,207 m² PVC Chodby LS PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.096 Chodba pacienti 18,714 m² PVC Chodby LS PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.097 Filtr, požární filtr 15,242 m² PVC chodby OS a JIP, šatny filtrů, boxy Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková,sádrokarton,malba
1.etapa 3.098 Přípravna MR 6,529 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 PVC systém vytažený na stěnu,oblý

fabion,obklad za linkou  a umyvadlem
Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

plechový  podhled omyvatelný
1.etapa 3.099 Ovladovna 8,732 m² Homogenní PVC, elektrostaticky vodivé, položené do uzemněné

elektrostaticky vodivé stěrky
PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.100 Magnetická rezonance 32,084 m² součást kabiny PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
keramický obklad 300 x 200 až k podhledu Omítka štuková, malba-Kazetový

plechový  podhled omyvatelný
1.etapa 3.101 Technická místnost MR +

chlazení
16,554 m² Keramická dlažba Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.102 Denní místnost 8,248 m² PVC kuchyňký, Jidelny,DM PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.103 Chodba personál 10,196 m² PVC Chodby LS PVC vytažené na stěnu - oblý fabion Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.104 Veřejné schodiště, CHÚC-B 77,795 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový

podhled,minerální ,omyvatelný
1.etapa 3.105 Instal.jádro požární VZT 2,419 m² --- --- --- ---
1.etapa 3.106 Osobonákladní výtah

osobní evakuační
5,265 m² --- --- --- ---

1.etapa 3.107 Úklid 3,589 m² PVC systém - pracovní plochy - stupeň protiskluzu R10 PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.108 Osobonákladní výtah
osobní evakuační

5,265 m² --- --- --- ---

1.etapa 3.109 WC 1,284 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.110 Instalační jádro VZT 5,680 m² --- --- --- ---
1.etapa 3.111 Předsíň WC personál 2,249 m² PVC protiskluzné PVC systém vytažený na stěnu,ukončený

lištou pod keramický obklad
Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový

minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.112 Box 3,300 m² PVC Chodby LS --- --- Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.113 Box 3,245 m² PVC Chodby LS --- --- Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.114 Čekárna pacientů z
lůžkových stanic

35,030 m² PVC Chodby LS Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.115 WC bezbariérové pacienti 4,565 m² PVC systém - chůze bosou nohou - stupeň protiskluzu B PVC systém vytažený na stěnu,ukončený
lištou pod keramický obklad

Keram.obklad v.2m Omítka štuková, malba-Kazetový
minerální podhled
impregnovaný,omyvatelný

1.etapa 3.116 Chodba 15,914 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.117 Chodba 13,703 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.118 Instalační jádro VZT a
požární VZT

8,161 m² --- --- --- ---

1.etapa 3.119 Personální schodiště,
CHÚC-C

19,412 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

1.etapa 3.120 Chodba 32,703 m² Keram.dlažba 450x450, 600x600, 600x300, hlavní chodby a haly Keram.sokl s oblým fabionem Olejový nátěr výška 2 m Omítka štuková, malba-Kazetový
podhled,minerální ,omyvatelný

čísla - Tabulka místností 3.NP

Etapa Číslo Název místnosti Plocha Podlaha Sokl Obklad, nátěr Stěny + strop (omítky)


